
 

e-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
  

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi 

 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO    l’art. 4 del Decreto Ministeriale del 24 giugno 2022, n. 167, attuativo dell’articolo 1, commi 

510 e 511, della Legge 30 dicembre 2020, n. 178, concernente "Ampliamento dell’offerta 

formativa dei licei musicali attraverso l’attivazione di corsi a indirizzo jazzistico e nei nuovi 

linguaggi musicali"; 

RITENUTO   necessario dar seguito alle operazioni di individuazione dei progetti, come previsto dalle 

disposizioni normative su citate e dall’Avviso pubblico di questo Ufficio prot. 26107 del 14 

settembre 2022; 

ACQUISITA  la disponibilità di tutti gli interessati; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) è costituita la Commissione prevista dal DM 167/2022 citato in premessa, con la finalità di valutare 

i progetti relativi all’ampliamento dell’offerta formativa dei licei musicali, ed individuare quelli da finanziare 

ai sensi dell’articolo 1, commi 510 e 511, della legge 30 dicembre 2020, n. 178.  

La Commissione è così composta:  

‒ Marco BUSSETTI, dirigente Ufficio V - presidente  

‒ Renato ROVETTA, dirigente tecnico con funzioni ispettive - componente 

‒ Monica CAPUZZI, docente utilizzata Ufficio V - componente 

‒ Antonella MECCARIELLO, docente utilizzata Ufficio V - componente 

‒ Chiara PASQUALINI, docente utilizzata Ufficio XII - componente 

‒ Andrea SABA, docente utilizzato Ufficio V - componente 

 

 

Art. 2) Al presidente ed ai componenti della Commissione non spettano compensi o indennità, comunque 

denominati. 

 

 

Per  IL DIRETTORE GENERALE 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO I 

    Luciana Volta 
    

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Ufficio V MB/as 

 

Alla Commissione 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2022-10-04T09:30:16+0000
	VOLTA LUCIANA


		2022-10-05T09:43:50+0200
	protocollo




